
PATOLOGIE Laboratoře AGEL a.s. Nový Jičín
 a

Ústav klinické a molekulární patologie Lékařské fakulty 
UP Olomouc a Fakultní nemocnice Olomouc

Vás srdečně zvou na odborný 
Meziregionální sklíčkový seminář,

   který je určen lékařům – patologům a je ohodnocen kredity.

Datum konání: 17.10.2014 
Místo konání:  Žerotínský zámek Nový Jičín, sál Nová galerie
Začátek odborné části: 13:45 hod.

Prezence posluchačů: 12:45 – 13:45 hod.
Předpokládaný závěr odborné části: 19:00 hod.
Garant akce: Prof. MUDr. Zdeněk Kolář, CSc.

    

 

MEZIREGIONÁLNÍ SKLÍČKOVÝ 
SEMINÁŘ
POZVÁNKA



Program:
13:45 – 14:00 hod   Zahájení semináře
14.00 – 15:30 hod.  Odborný program (prezentace případů Nový Jičín)

Mgr. Jana Vaculová: Naše zkušenosti s Tissue - Tek Quick - Ray
15:30 – 16:00 hod.  Přestávka
16.00 – 17.30 hod.  Odborný program (prezentace případů Olomouc)
17.30 – 18.00 hod.  Přestávka
18.00 – 19.00 hod.  Závěr odborné části, diskuse
19.00 – 21.00 hod.  Prohlídka Žerotínského zámku, závěrečný raut  

Registrační poplatek: přihlášení do 13.10.2014 : 100 Kč (platba při registraci) 
                                                  přihlášení na místě:  200 Kč (platba při registraci)     

Přihlášky k účasti:      
V případě Vašeho zájmu o tuto akci najdete online registraci na stránkách 

Laboratoře AGEL a.s. Nový Jičín (http://laboratore.agel.cz/odbornici/kalendar-akci.
html)

Uzávěrka online registrace: 13.10.2014 

Bližší informace: Daniela Galiová  
Nemocnici 76
741 01 Nový Jičín

mobil: +420 739 609 402
telefon: +420 556 773 310
email: daniela.galiova@lag.agel.cz
web: laboratore.agel.cz

Pořádá: Partneři akce: Pod záštitou:


